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
Frogner har å by på. Innenfor kort gangavstand finner man Aker
Brygge og Tjuvholmen, som er et fantastisk tilholdssted
sommerstid med sine mange restauranter og butikker. I samme
område er det også flere flotte strandpromenader som kan friste
både den badelystne og de turglade.

For den treningslystne finner har man her et godt tilbud av
treningsfasiliteter som passer alle og enhver. Sats er en kjapp
oppvarmingstur unna, samt Pilates Room som også er innenfor
kort rekkevidde. Ellers finner man et flott utvalg av parker og
andre grøntområder i nærheten som egner seg perfekt både for
søndagsturen eller en kjapp joggetur.

Tilbudet av offentlig kommunikasjon i området er svært godt. Her
er det kun få minutters gange til Solli Plass og Nationaltheatret,
hvor alle T-banelinjer, tog, trikk og bussforbindelser stopper.
Flytoget stopper på Nationaltheatret, og sørger for å ta deg til
Gardermoen på kun 30 minutter. Her har man svært gode
kollektivforbindelser som sørger for å ta deg til alle Oslos hjørner,
samt ut og inn av byen.

Bygget ligger til i en lite trafikkert blindvei, nærmere bestemt
sidegaten til Cort Adelers gate, på nedsiden av Henrik Ibsens
gate. Beliggenheten oppleves derfor som tilbaketrukket og
skjermet for støy.

TOMT
Fellestomt, 3001 kvm

ADKOMST

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 29 m2

- BRA-i: 27 m2: (Entré/kjøkken, baderom og stue)
- BRA-e: 2 m2: (Kjellerbod)

Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 2 kvm. Det gjøres
særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og i
totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
leiligheten.

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent
tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 27 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré/kjøkken, baderom og
stue.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 29 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 2 kvm.

Standard
STANDARD
Innvendige gulv:
Parkett og flislagt gulv med varme i baderom.

Innvendige vegger:
Malte flater (nymalt i 2024). Flislagte vegger i baderom.



Innvendige himlinger:
Malte flater.

Kjøkken:
Fin, separat kjøkken som består av lyse, tremønstrede fronter og
benkeplate i laminst. Godt med skap- og benkeplass.
Hvitevarene består av oppvaskmaskin, platetopp, kjøleskap og
mikrobølgeovn. Nedsenket oppvaskkum i rustfritt stål og
ventilator over kokesone. Kjøkkenet var nytt i 2012.

Baderom:
Pent, flislagt baderom som består av servant, speil, toalett og
dusjkabinett. Varme i gulv og god belysning. Ny
baderomsinnredning, dusjkabinett og belysning i 2024. Det er
plass til å etablere opplegg for vaskemaskin på baderommet.

Gaming Room:
Parkveien 64 har et gaming room som er veldig populært. Her får
du den klassiske klubbfølelsen, med dype lenestoler, praktisk
minikjøkken og tilpasset belysning i hver del av rommet. Her kan
du ha det gøy med blant annet et stort shuffelboard. Biljard og
foosballbordet er av høyeste kvalitet, i hyllene venter utallige
brettspill og alt du trenger for å ha en helaften, enten alene, med
gode venner eller familie. Som de andre fellesrommene er
spillrommet forbeholdt beboerne i P64 og deres gjester.

Fellesvaskeri:
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